
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Bakonykúti Önkormányzat Képviselő Testületének 2023. április 25-én 8.00 
órakor megtartott rendes, nyilvános testületi üléséről.

Az ülés helye: Községháza
                         8046 Bakonykúti, Szabadság u. 41.

Jelen vannak: Marics József polgármester
Mészáros Imola alpolgármester
Pusztay Krisztián képviselő
Varga Sándor képviselő

Távol maradt: Szabó Zsolt képviselő

Tanácskozási joggal: Kovács Edit jegyző

NAPIREND ELŐTTI ESEMÉNY

Marics József polgármester:
Köszöntötte az ülésen megjelent képviselőket, az ülést megnyitotta. Megállapította, 
hogy az ülés határozatképes, tekintettel arra, hogy a megválasztott 5 fő képviselőből 
4 fő az ülésen jelen van. Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az ülésről hangfelvétel 
készül.  Megkérdezte,  hogy  az  előterjesztett  napirenddel  kapcsolatban  van-e 
hozzászólás,  észrevétel.  Mivel  hozzászólás,  észrevétel  nem  volt,  javasolta  a 
Képviselő-testületnek a meghívóban szereplő napirend elfogadását.

A  Képviselő-testület  4  igen  szavazattal,  ellenvélemény  és  tartózkodás  nélkül  a  
következő határozatot hozta:

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
23/2024. (IV.25.) határozata

az ülés napirendjének elfogadásáról

Bakonykúti  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2024.  április  25-i  ülés 
napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

1) Beszámoló  a  Székesfehérvári  Hivatásos  Tűzoltó-parancsnokság  2023.évi 
tevékenységéről  –  Rideg  Norbert  tű.  őrnagy  mb.  tűzoltóparancsnok 
előterjesztésében

2) Javaslat  az  Önkormányzat  vagyonáról  szóló  rendelet  módosítására  –  a 
polgármester előterjesztésében



3) Javaslat a 2023. évi belső ellenőri éves összefoglaló jelentés elfogadásáról – a 
jegyző előterjesztésében 

4) Beszámoló  az  Iszkaszentgyörgyi  Szociális  Intézményi  Társulás  2023.  évi 
munkájáról – a polgármester előterjesztésében

5) Javaslat  a  2023.  évi  nem  közművel  összegyűjtött  szennyvíz  közszolgáltatás 
költségelszámolásának elfogadására – a polgármester előterjesztésében

6) Polgármesteri  tájékoztató  az  előző  ülés  óta  végzett  munkáról,  főbb 
intézkedésekről, eseményekről – a polgármester előterjesztésében

7) Egyebek

---------------------------------------

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA

1) Beszámoló  a  Székesfehérvári  Hivatásos  Tűzoltó-parancsnokság  2023.évi 
tevékenységéről  –  Rideg  Norbert  tű.  őrnagy  mb.  tűzoltóparancsnok 
előterjesztésében

Marics József polgármester:
A tűzoltóság beszámolója kiküldésre került, a tűzoltóparancsnok jelezte, hogy nem 
tud  részt  venni.  Szerencsére  semmi  rendkívüli  káresemény  nem  történt,  amikor 
jeleztünk fakidőlést viharkár során, azonnal jöttek.
Mivel kérdés, hozzászólás nem volt, kérte a beszámoló elfogadását.

A  Képviselő-testület  4  igen  szavazattal,  ellenvélemény  és  tartózkodás  nélkül  a  
következő határozatot hozta:

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
24/2024. (IV.25.) határozata

a Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2022. évi tűzvédelmi 
tevékenységéről

Bakonykúti  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Székesfehérvári  Hivatásos 
Tűzoltó-parancsnokság  2023-ben  végzett  tűzvédelmi  tevékenységéről  szóló 
beszámolót elfogadta.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

---------------------------------------
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2) Javaslat  az  Önkormányzat  vagyonáról  szóló  rendelet  módosítására –  a 
polgármester előterjesztésében

Marics József polgármester:
A napirendhez kapcsolódó előerjesztés kiküldésre került. A nemzeti vagyonról szóló 
törvény  az  állami  és  az  önkormányzati  tulajdonokat  korlátozza,  amelyek 
közfunkciókat látnak el, ezért kell különböző kategóriákba sorolni az önkormányzati 
vagyont is.
A kistérség megszűnésével a tulajdonában lévő Seregélyesi út 17. számú ingatlan 
résztulajdonosai  leszünk,  melyet  értékesíteni  kívánunk  Székesfehérvár 
önkormányzata részére. Ezért kell ezt a rendeletet módosítani és az üzleti vagyon 
körébe sorolni az ingatlant. Ezen kívül a jegyző asszony még néhány pontosítást 
végzett a rendeletben a földkönyvi egyeztetést követően.
Szavazásra bocsátotta a rendelet módosítására vonatkozó javaslatot.

A  Képviselő-testület  4  igen  szavazattal,  ellenvélemény  és  tartózkodás  nélkül  a  
következő rendeletet alkotta:

Bakonykúti Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2024. (IV. 26.) 
önkormányzati rendelete

az Önkormányzat vagyonáról szóló 3/2012. (III. 1.) önkormányzati rendelet 
módosításáról

A rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz írásban mellékelve

---------------------------------------

3) Javaslat a 2023. évi belső ellenőri éves összefoglaló jelentés elfogadásáról 
– a jegyző előterjesztésében 

Marics József polgármester:
Annyit  fűzne  hozzá  mielőtt  átadja  a  szót,  hogy  a  települési  támogatásokkal 
kapcsolatos  eljárást  vizsgálták  a  belső  ellenőrök  az  elmúlt  évben,  kisebb 
hiányosságot találtak csak.

Kovács Edit jegyző:
Minden  évben  van  egy  belső  ellenőrzési  terület,  a  tavalyi  évben  a  települési 
támogatásokat vizsgálták. A nyilvántartást kellett kiegészíteni a kérelmező címével, a 
határozatszámmal és az egy főre jutó jövedelemmel. Ilyenkor kell egy intézkedési 
tervet  készíteni,  illetve  azt  jelenteni,  hogy  az  intézkedési  tervben  foglaltak 
megtörténtek, majd legvégén kerül sor az éves ellenőrzési terv elfogadására.

Marics József polgármester:
Kérdés, hozzászólás hiányában, szavazásra bocsátotta a jelentés elfogadását.

A  Képviselő-testület  4  igen  szavazattal,  ellenvélemény  és  tartózkodás  nélkül  a  
következő határozatot hozta:
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Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
25/2024. (IV.25.) határozata

a 2023. évi belső ellenőri éves összefoglaló jelentés elfogadásáról

Bakonykúti Község Önkormányzat képviselő-testülete a 2023. évi belső ellenőrzésről 
szóló beszámolót – az abban foglalt megállapításokkal együtt - elfogadja és felkéri a 
jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

---------------------------------------

4) Beszámoló az  Iszkaszentgyörgyi  Szociális  Intézményi  Társulás 2023.  évi 
munkájáról – a polgármester előterjesztésében

Marics József polgármester:
A kiküldött előterjesztést annyival egészítette ki, hogy egyre többen veszik igénybe 
az  étkezést  és  a  házigondozást.  Semmilyen  gond,  panasz  nem  érkezett  az 
ellátásokkal kapcsolatban. A családsegítő heti egyszer fogadná a lakosokat, akinek 
bármilyen  kérdése,  problémája  van,  de  jelenleg  nincs  itt  Bakonykútiban,  mivel 
szerencsére nincs rág igény. Abban maradtak, ha bármi gond felmerülne, akkor jelzi 
az Intézménynek.
Kérdés, hozzászólás hiányában, szavazásra bocsátotta a beszámolót.

A  Képviselő-testület  4  igen  szavazattal,  ellenvélemény  és  tartózkodás  nélkül  a  
következő határozatot hozta:

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
26/2024. (IV.25.) határozata

az Iszkaszentgyörgyi Szociális Intézményi Társulás 2023. évi működéséről

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Iszkaszentgyörgyi Szociális 
Intézményi Társulás 2023. évi működéséről szóló beszámolót elfogadta.

Határidő: 2024. december 31.
Felelős: polgármester

---------------------------------------

5) Javaslat a 2023. évi nem közművel összegyűjtött szennyvíz közszolgáltatás 
költségelszámolásának elfogadására – a polgármester előterjesztésében

Marics József polgármester:
Ha csak a beszámolót néznénk, akkor könnyen elfogadhatnánk, mert az előző évhez 
képest mindössze 170,- Ft a költségnövekedés, de néhány összefüggést meg kell 
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említeni. Ami aggasztó, hogy jelentősen csökken az elszállított szennyvíz mennyiség. 
A  vízfogyasztás  nem  csökken,  viszont  2019-ben  800  felett  volt  a  szennyvíz 
szippantás,  jelenleg  pedig  560  az  elszállított  szennyvíz  mennyiség.  Hatalmas 
mennyiségű  szennyvíz  marad  itt,  ami  veszélyezteti  a  saját  vízbázisunkat. 
Közrejátszik,  hogy létesült  néhány egyedi  szennyvíztisztító.  Erre  nagyon oda kell 
figyelni,  mert  egy évben egyszer kötelező a szennyvíz elszállítás még a biológiai 
emésztőknél is. Ez a szennyvíz mennyiség itt marad alattunk a földben.

A DRV-vel jövőre lejár a szerződésünk és onnantól kb. 5 millió plusz költséget jelent 
az önkormányzatnak ez a szolgáltatás, mivel a rezsicsökkentett lakossági díj és a 
tényleges  költség  különbözetét  nekünk  kell  finanszírozni.  Van  rá  ígéret,  hogy  az 
állam ezt megtéríti,  de egyelőre az érintett  települések nem kapták meg a pénzt, 
csak a költség jelentkezett.

Az elszámolás erre is jó volt, hogy az összefüggéseket lássuk. A következő testület 
egyik  legnagyobb feladata  ennek megoldása lesz.  Javasolta  a  költségelszámolás 
elfogadását.

Mészáros Imola képviselő:
Mi írja elő, hogy kötelező egy évben egyszer a szippantás?

Marics József polgármester:
Jogszabály írja elő, egy kormányrendeletben. A DRV nyilvántartást is vezet róla és 
minden  évben  meg  is  küldi.  Amikor  megjelent  a  jogszabály  akkor  küldtünk 
tájékoztatást a lakosságnak, és olyanok is megtették ezt, akik korábban nem szoktak 
szippantatni. Ezzel a jövőben foglalkozni kell, mert így a saját kutunkat szennyezzük.

További  kérdés,  hozzászólás  hiányában,  szavazásra  bocsátotta  a 
költségelszámolást.

A  Képviselő-testület  4  igen  szavazattal,  ellenvélemény  és  tartózkodás  nélkül  a  
következő határozatot hozta:

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
27/2024. (IV.25.) határozata

a 2023. évi nem közművel összegyűjtött szennyvíz közszolgáltatás 
költségelszámolásáról

Bakonykúti  Község Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2023.  évi  nem közművel 
összegyűjtött  háztartási  szennyvíz  közszolgáltatás  költségeinek  elszámolását 
elfogadta.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

---------------------------------------
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6) Polgármesteri  tájékoztató  az  előző  ülés  óta  végzett  munkáról,  főbb 
intézkedésekről, eseményekről – a polgármester előterjesztésében

Marics József polgármester:
A kistérség április 30-ával megszűnik, még az ingatlan értékesítésével és a vagyon 
megosztással kapcsolatos szerződések aláírása van hátra. 
A  nagyszabású  honvédségi  gyakorlattal  kapcsolatban  többszöri  egyeztetés  után 
annyi feladata lesz a falunak a május 8. napján érkező nagykövetek fogadásával, 
hogy a patakparton parkolót biztosítunk és a közösségi házban frissítőpontot hoznak 
létre a nagykövetek részére. Vida Adrienn fog ott ügyeletet tartani délig.

A hidroglóbusz megrendelése, a kötelezettségvállalás aláírása megtörtént.  a DRV 
köti majd a szerződést.

Kérdés, hozzászólás nem volt, kérte a beszámoló elfogadását.

A  Képviselő-testület  4  igen  szavazattal,  ellenvélemény  és  tartózkodás  nélkül  a  
következő határozatot hozta:

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
28/2024. (IV.25.) határozata

polgármesteri beszámoló elfogadásáról

Bakonykúti  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  elfogadja  a  polgármester 
beszámolóját az előző ülés óta eltelt időszakban végzett munkájáról.

Határidő: folyamatos
Felelős: polgármester

---------------------------------------

Egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester megköszönte az ülésen 
való részvételt, majd az ülést bezárta.

K. m. f.

Marics József Kovács Edit
polgármester jegyző
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